
Российская Федерация 

Костромская область 

 

Муниципальное учреждение дополнительного  образования  

«Детско-юношеская спортивная школа городского поселения 

поселок Чистые Боры Буйского муниципального района» 

ОГРН 1034417360020   ИНН  4402005119 

157049, Костромская обл., Буйский р-н., 

г.п.п. Чистые Боры, б-р Строителей, 20а 

тел. 8(49435)35104 

 

ПРИКАЗ 

 

4 октября 2022 года                                                                                №68а 

 

Об утверждении Положения о наставничестве, дорожной карты 

реализации целевой модели наставничества 

        В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МУДО 

ДЮСШ г.п.п. Чистые Боры от 03 октября 2022 года: 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в 

образовательной организации (Приложение 1) 

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.  

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 04 октября 2022 года. 

Ответственные – Красовская Татьяна Николаевна, заместитель директора по 

УВР, куратор внедрения целевой модели наставничества. 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на 

заседании Педагогического совета 23 декабря 2022 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор ДЮСШ                                                                Т.И. Шляхтова  

 

С приказом ознакомлена: 


	Российская Федерация
	Муниципальное учреждение дополнительного  образования

